

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
1	1	MP22062SS4-00	インナー座シート 380*400 S-4 ASSY	ケ	インナー座シート タッピングビス(M5*14) 芯金	1 10 2	1 10 2	
		MP22062MS4-00	インナー座シート 400*400 S-4 ASSY	ケ	インナー座シート タッピングビス(M5*14) 芯金	1 10 2	1 10 2	
		MP22062LS4-00	インナー座シート 420*400 S-4 ASSY	ケ	インナー座シート タッピングビス(M5*14) 芯金	1 10 2	1 10 2	
1	2	MP21065	テンション調整インナー背シート MYU226用 ASSY	ケ	インナー背シート タッピングビス(M5*14) 芯金	各1 10 2	各1 10 2	
1	3	MP10040-01-00	タッピングビスセット(黒) M5*14	ケ	テルタイト M5*14 黒	1	20	
		MP10040-15-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り	セット	テルタイト M5*14 黒	14		
		MP10040-60-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り*4	セット	テルタイト M5*14 黒	60		
		MP10045	ビスセット(修繕用)M6*16(10本)	セット	テルタイト M6*16 黒	10		タッピングビスセット(黒) M5*14のビス穴が広がったとき
		MP10043	ビスセット(修繕用)M6*16(1箱)	セット	テルタイト M6*16 黒	800		に使用
1	4	MP60052-00-01	引き式タックルブレーキ大 右 ASSY	ケ	KTブレーキ 標準大 R ブレーキグリップ 六角ボルト M6*30 半18 UCP 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 六角ナットM6ユニクロ GB6170	1 1 2 6 2 2	1 1 2 6 2 2	図は右側になります。 09.01頃製作分より仕様変更 MYU226JDSW MS0901251 MYU166JDSW MS0902401
		MP60062-00-01	引き式タックルブレーキ大 左 ASSY	ケ	KTブレーキ 標準大 L ブレーキグリップ 六角ボルト M6*30 半18 UCP 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 六角ナットM6ユニクロ GB6170	1 1 2 6 2 2	1 1 2 6 2 2	
		MP60202-00-01	引き式タックルブレーキ大 1台分 ASSY	セット	KTブレーキ 標準大 L KTブレーキ 標準大 R ブレーキグリップ 六角ボルト M6*30 半18 UCP 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 六角ナットM6ユニクロ GB6170	1 1 2 4 12 4 4	1 1 2 4 12 4 4	
1	5	MP60902	タックルブレーキノブ(黒)2ヶセット	セット	ブレーキグリップ	2	2	
1	6	MP1B000630UC1	六角ボルト M6*30 半18 UCP	ケ	六角ボルト M6*30 半18 UCP	1	4	
		MP1B000630UC2	六角ボルト M6*30 半18 UCP 1袋	セット	六角ボルト M6*30 半18 UCP	4		
		MP1B000630UC3	六角ボルト M6*30 半18 UCP 1袋*10	セット	六角ボルト M6*30 半18 UCP	10		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
1	7	MP4B0006NAUC1	六角ナット M6 ユニクロ GB6170	ケ	六角ナットM6ユニクロ GB6170	1	4	
		MP4B0006NAUC2	六角ナット M6 ユニクロ GB6170 1袋	セット	六角ナットM6ユニクロ GB6170	10		
		MP4B0006NAUC3	六角ナット M6 ユニクロ GB6170 1袋*5	セット	六角ナットM6ユニクロ GB6170	50		
1	8	MP2B0006WAUC1	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	ケ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	1	12	
		MP2B0006WAUC2	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	10		
		MP2B0006WAUC3	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	50		
1	9	MP3B0006SAUC1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1	4	
		MP3B0006SAUC2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	10		
		MP3B0006SAUC3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	50		
1	10	MP90308	工具 ASSY	セット	工具A	1	1	
				工具B	1	1		
				六角レンチ 3mm	1	1		
				六角レンチ 4mm	1	1		
				六角レンチ 5mm	1	1		
1	11	MP21061-A2-00	MYU用ワンタッチソフト背シート A-2	ケ	ワンタッチソフト背シート	1	1	
		MP21061-A3-00	MYU用ワンタッチソフト背シート A-3	ケ	ワンタッチソフト背シート	1	1	
		MP21061-A4-00	MYU用ワンタッチソフト背シート A-4	ケ	ワンタッチソフト背シート	1	1	
		MP21061-A6-00	MYU用ワンタッチソフト背シート A-6	ケ	ワンタッチソフト背シート	1	1	
1	12	MP22061-A2-00	MYU用ワンタッチソフト座シート A-2	ケ	ワンタッチソフト座シート	1	1	
		MP22061-A3-00	MYU用ワンタッチソフト座シート A-3	ケ	ワンタッチソフト座シート	1	1	
		MP22061-A4-00	MYU用ワンタッチソフト座シート A-4	ケ	ワンタッチソフト座シート	1	1	
		MP22061-A6-00	MYU用ワンタッチソフト座シート A-6	ケ	ワンタッチソフト座シート	1	1	
1	13	MP23030	セパレートレッグサポート S7 ASSY	セット	レッグサポート左右	各1	各1	左右バラ売り不可
		MP23012-A2-00	MYU用スウィングアウトレッグサポート A-2 ASSY	セット	レッグサポート左右	各1	各1	旧仕様 セパレートレッグサポートへの変更はセパレート
		MP23012-A3-00	MYU用スウィングアウトレッグサポート A-3 ASSY	セット	レッグサポート左右	各1	各1	フトサポートへの交換が必要になります。
		MP23012-A4-00	MYU用スウィングアウトレッグサポート A-4 ASSY	セット	レッグサポート左右	各1	各1	図はセパレートタイプ
		MP23012-A6-00	MYU用スウィングアウトレッグサポート A-6 ASSY	セット	レッグサポート左右	各1	各1	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	1	MP10012-01-01	φ17.5 t=2 インドキャップ(水抜き用)黒	ケ	φ17.5 t=2 インドキャップ(水抜き用)黒	1	8	12.04製作分より変更
		MP10012-10-01	φ17.5 t=2 インドキャップ(水抜き用)黒 10ケ	セット	φ17.5 t=2 インドキャップ(水抜き用)黒	10		
		MP10012-1H-01	φ17.5 t=2 インドキャップ(水抜き用)黒 100ケ	セット	φ17.5 t=2 インドキャップ(水抜き用)黒	100		
		MP10079-01-01	φ17.5 インドキャップ 水抜き用	ケ	樹脂キャップφ17.5 t=2,3共用	1	10	09.09頃製作分より仕様変更(自走MS0943928
		MP10079-05-01	φ17.5 インドキャップ 水抜き用 5ケ入り	セット	樹脂キャップφ17.5 t=2,3共用	5		介助MS0945219以降)
		MP10079-50-01	φ17.5 インドキャップ 水抜き用 5ケ入り*10	セット	樹脂キャップφ17.5 t=2,3共用	50		
2	2	MP10017	キャスターラック(ホルダー)樹脂φ25 t=3 2個入	セット	キャップφ25x19.5用,黒,PE	2	2	
		MP10017-50-00	キャスターラック(ホルダー)樹脂φ25 t=3 50個入	セット	キャップφ25x19.5用,黒,PE	50	2	
2	3	MP1B040640UC1	キャップホルト M6*40 半26UCP	ケ	キャップホルトM6*40 半26UCP	1	2	
		MP1B040640UC2	キャップホルト M6*40 半26UCP 1袋	セット	キャップホルトM6*40 半26UCP	4		
		MP1B040640UC3	キャップホルト M6*40 半26UCP 1袋*10	セット	キャップホルトM6*40 半26UCP	40		
2	4	MP4B0206-NUC1	ナイロンナット M6 DIN982	ケ	ナイロンナット M6 DIN982	1	6	
		MP4B0206-NUC2	ナイロンナット M6 DIN982 1袋	セット	ナイロンナット M6 DIN982	10		
		MP4B0206-NUC3	ナイロンナット M6 DIN982 1袋*5	セット	ナイロンナット M6 DIN982	50		
2	5	MP2B0106JW001	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	ケ	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	1	16	
		MP2B0106JW002	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0 1袋	セット	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	10		
		MP2B0106JW003	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0 1袋*5	セット	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	50		
2	6	MP10095S54-00	ステンスリハットNSS5-4 10本入り	セット	ステンスリハット NSS5-4	10	20	背ジョイント固定用に使用
2	7	MP10013	樹脂キャップφ13.5t-1 黒 丸型 5ケ入り	セット	樹脂キャップφ13.5t-1 黒 丸型	5	4	
		MP10013-50-00	樹脂キャップφ13.5t-1 黒 丸型 50ケ入り	セット	樹脂キャップφ13.5t-1 黒 丸型	50	4	
2	8	MP1B040630UC1	キャップホルト M6*30 半 UCP	ケ	キャップホルト M6*30 半 UCP	1	2	
		MP1B040630UC2	キャップホルト M6*30 半 UCP 1袋	セット	キャップホルト M6*30 半 UCP	4		
		MP1B040630UC3	キャップホルト M6*30 半 UCP 1袋*10	セット	キャップホルト M6*30 半 UCP	40		
2	9	MP2B0006WAUC1	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	ケ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	1	4	
		MP2B0006WAUC2	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	10		
		MP2B0006WAUC3	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	50		
2	10	MP1B040639UC1	キャップホルト M6*39 半15UCP	ケ	キャップホルトM6*39 半15UCP	1	2	
		MP1B040639UC2	キャップホルト M6*39 半15UCP 1袋	セット	キャップホルトM6*39 半15UCP	4		
		MP1B040639UC3	キャップホルト M6*39 半15UCP 1袋*10	セット	キャップホルトM6*39 半15UCP	40		
2	11	MP11300-ER-00	押手ハンドルASSY 右 BJJ00070-AS	ケ	ハンドルパイプ	1	1	リハット・シート固定用の穴開け加工が必要になります。 図は右側になります。
				10	ステンスリハット NSS5-4	5		
				1	押手クリップ	1		
				1	テルタイト M5*14 黒	1		
		ケ	MP11300-EL-00	押手ハンドルASSY 左 BJJ00070-AS	ハンドルパイプ	1	1	
					10	ステンスリハット NSS5-4	5	
1				押手クリップ	1	1		
				1	テルタイト M5*14 黒	1		
2	12	MP11324	エンボスクリップ ビス留め(2ケ)	セット	押手クリップ	2	2	
				2	テルタイト M5*14 黒	2		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	13	MP10040-01-00	タッピングビスセット(黒) M5*14	ケ	テルタイト M5*14 黒	1	2	
		MP10040-15-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り	セット	テルタイト M5*14 黒	14		
		MP10040-60-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り*4	セット	テルタイト M5*14 黒	60		
2	14	MP13119	標準スウィングアウト用ベース(受け金具) ASSY	ケ	SWフロックA ASSY スイングアウトフロックB ホタンキャップホルト M6*12 全 UCP	1 1 4	2 2 8	
2	15	MP13127-A0-00	ベースタイプスウィングアウト用ピョットピンA ASSY	ケ	スイングアウトピョットピンA	1	2	
2	16	MP13127-B0-00	ベースタイプスウィングアウト用ピョットピンB ASSY	ケ	スイングアウトピョットピンB	1	2	
2	17	MP1B050612UC1	ホタンキャップホルト M6*12 全 UCP	ケ	ホタンキャップホルト M6*12 全 UCP	1	8	
		MP1B050612UC2	ホタンキャップホルト M6*12 全 UCP 1袋	セット	ホタンキャップホルト M6*12 全 UCP	4		
		MP1B050612UC3	ホタンキャップホルト M6*12 全 UCP 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M6*12 全 UCP	40		
2	18	MP1B090640UC1	ナベネジ M6*40 UCP	ケ	ナベネジ M6*40 UCP	1	2	
		MP1B090640UC2	ナベネジ M6*40 UCP 1袋	セット	ナベネジ M6*40 UCP	4		
		MP1B090640UC3	ナベネジ M6*40 UCP 1袋*10	セット	ナベネジ M6*40 UCP	40		
2	19	MP4B0106FNUC1	袋ナット M6 GB923	ケ	袋ナット M6 GB923	1	1	
		MP4B0106FNUC2	袋ナット M6 GB923 1袋	セット	袋ナット M6 GB923	10		
		MP4B0106FNUC3	袋ナット M6 GB923 1袋*5	セット	袋ナット M6 GB923	50		
2	20	MP3B0006SAUC1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1	4	
		MP3B0006SAUC2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	10		
		MP3B0006SAUC3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	50		
2	21	MP10016-01-01	φ17.5 t=3 エントキャップ(水抜き用)黒	ケ	φ17.5 t=3 エントキャップ(水抜き用)黒	1	2	12.04製作分より変更
		MP10016-10-01	φ17.5 t=3 エントキャップ(水抜き用)黒 10ケ	セット	φ17.5 t=3 エントキャップ(水抜き用)黒	10		テッピングレバー部
		MP10016-1H-01	φ17.5 t=3 エントキャップ(水抜き用)黒 100ケ	セット	φ17.5 t=3 エントキャップ(水抜き用)黒	100		
2		MP10107B	座受けプラスチックキャップB 4ケ入り	セット	座受けプラスチックキャップ	4	4	10.06下旬追加の仕様変更

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
3	1	MP13205-HR-01	レッグサポートフレームASSY 右 BJH40002R-AS黄キャップ	ケ	フットレスト一式 R	1	1	取り付けには調整が必要です。識別No.02(2013.01より)
		MP13205-HL-01	レッグサポートフレームASSY 左 BJH40002L-AS黄キャップ	ケ	フットレスト一式 L	1	1	図は右側になります。12.04以降、黄キャップ付へ
		MP13205-HR-00	レッグサポートフレームASSY 右 BJH40002R-AS	ケ	フットレスト一式 R	1	1	取り付けには調整が必要です。
		MP13205-HL-00	レッグサポートフレームASSY 左 BJH40002L-AS	ケ	フットレスト一式 L	1	1	図は右側になります。12.04以降、黄キャップ付へ
3	2	MP13116	スウィングフックプレート L字レバー ASSY	ケ	SWフックプレート	1	2	
				ケ	レバークリップ	1	2	
3	3	MP13112	L字レバークリップ 2ヶ入り	セット	レバークリップ	2	2	
3	4	MP13118	スプリングホルダー+リターンバネセット	セット	スプリングホルダー M4*10 全 UCP	4	4	
				セット	SWリターンスプリング	4	4	
3	5	MP10012-01-01	φ17.5 t=2 エンドキャップ(水抜き用)黒	ケ	φ17.5 t=2 エンドキャップ(水抜き用)黒	1	2	12.04製作分より変更
		MP10012-10-01	φ17.5 t=2 エンドキャップ(水抜き用)黒 10ヶ	セット	φ17.5 t=2 エンドキャップ(水抜き用)黒	10		
		MP10012-1H-01	φ17.5 t=2 エンドキャップ(水抜き用)黒 100ヶ	セット	φ17.5 t=2 エンドキャップ(水抜き用)黒	100		
		MP10079-01-01	φ17.5 エンドキャップ 水抜き用	ケ	樹脂キャップφ17.5 t=2,3共用	1	2	09.09頃製作分より仕様変更(自走MS0943928
		MP10079-05-01	φ17.5 エンドキャップ 水抜き用 5ヶ入り	セット	樹脂キャップφ17.5 t=2,3共用	10		弁助MS0945219以降)
		MP10079-50-01	φ17.5 エンドキャップ 水抜き用 5ヶ入り*10	セット	樹脂キャップφ17.5 t=2,3共用	50		
3	6	MP13110	SW保護キャップ 黄色 2ヶ入り GZ01237	セット	ブラケットカバーL	1	1	12.04以降、黄キャップ付へ
				セット	ブラケットカバーR	1	1	
4	1	MP52213	6"ソフトフォーミングモジュールキャストASSY(SH)	ケ	高さ調整式PUキャスター 604US3(MJC-ASY-PU61)	1	2	
4	2	MP52215-01-01	6"ソフトフォーミング コマ+シャフトPACK WST-UV-PU61	ケ	WST-UV-PU61	1	2	
				ケ	No.1 BOLT&NUT	1	2	
				ケ	No.2 BOLT&NUT	1	0	
				ケ	No.3 BOLT&NUT	1	0	
4	3	MP52252-03-00	キャスト シャフトセット No.3 K+フォーミング用 ASSY	ケ	No.3 BOLT&NUT	1	2	
				ケ	【内訳】 M6 L=70 ホルト	1	2	
				ケ	M6袋ナット	1	2	
				ケ	D6 平ワッシャー	2	4	
				ケ	D6 スプリングワッシャー	1	2	
				ケ	ブッシュ CST-MTC-SPC-003	2	4	
				ケ				

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考	
5	1	MP32003-1R-00	アームレスト字フレームASSY 右 BJH30002-AB	ケ	アームサポートフレーム R 樹脂キャップ φ17.5 t=2 アームレストスライドキャップ リベット NSA4-2	1 2 1 1	1 2 1 1	図は右側になります。	
		MP32003-1L-00	アームレスト字フレームASSY 左 BJH30002-AB	ケ	アームサポートフレーム L 樹脂キャップ φ17.5 t=2 アームレストスライドキャップ リベット NSA4-2	1 2 1 1	1 2 1 1		
5	2	MP10105-01-00	アームレストスライドガイド1	ケ	アームレストスライドガイド1 リベット NSA5-3B	1 1	2 2		
5	3	MP1B050825UC1	ホタンキャップホルト M8*25 全 UCP	ケ	ホタンキャップホルト M8*25 全 UCP	1	2		
		MP1B050825UC2	ホタンキャップホルト M8*25 全 UCP 1袋	セット		4			
		MP1B050825UC3	ホタンキャップホルト M8*25 全 UCP 1袋*10	セット		40			
5	4	MP2B0008WBUC1	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	ケ	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	1	2		
		MP2B0008WBUC2	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	10			
		MP2B0008WBUC3	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋*5	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	50			
5	5	MP10106	アームレストスライドキャップ 2ヶセット	セット	アームレストスライドキャップ リベット NSA4-2	2 2	2 2		
5	6	MP10012-01-01	φ17.5 t=2 イントキャップ (水抜き用) 黒	ケ	φ17.5 t=2 イントキャップ (水抜き用) 黒	1	4	12.04製作分より変更	
		MP10012-10-01	φ17.5 t=2 イントキャップ (水抜き用) 黒 10ヶ	セット	φ17.5 t=2 イントキャップ (水抜き用) 黒	10			
		MP10012-1H-01	φ17.5 t=2 イントキャップ (水抜き用) 黒 100ヶ	セット	φ17.5 t=2 イントキャップ (水抜き用) 黒	100			
		MP10079-01-01	φ17.5 イントキャップ 水抜き用	ケ	樹脂キャップ φ17.5 t=2,3 共用	4	4		
		MP10079-05-01	φ17.5 イントキャップ 水抜き用 5ヶ入り	セット	樹脂キャップ φ17.5 t=2,3 共用	5			
		MP10079-50-01	φ17.5 イントキャップ 水抜き用 5ヶ入り*10	セット	樹脂キャップ φ17.5 t=2,3 共用	50			
5	7	MP30108	ウレタンアームサポート黒 L=330 ASSY	ケ	ウレタンアームレスト L=330 A2-1 ホタンキャップホルトSW付 M5*28 全 UCP	1 2	2 0		
			MP30018-01-00	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	ケ	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	1	4	
			MP30018-04-00	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒 1袋	セット	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	4		
MP30018-40-00	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒 1袋*10	セット	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	40					
5	9	MP30414-00-01	MYU用樹脂サイトガード 右 ビス留 ASSY	ケ	MYU用サイトガード M4.5タッピングネジ ワッシャ含む MiKiシール 100kg荷重シール	1 5 1 1	1 5 1 1	図は右側になります ビス留に変更予定あり	
			MP30419-00-01	MYU用樹脂サイトガード 左 ビス留 ASSY	ケ	MYU用サイトガード M4.5タッピングネジ ワッシャ含む MiKiシール	1 5 1		1 5 1
			MP10093	アルミリベット φ4.1黒セット(20本入り) NSA5-6B	セット	リベット NSA5-6B	20		8
		MP10125-10-00	M4.5補修用タッピングビス M5*13 10ヶ入り	セット	M4.5補修用タッピングビス M5*13	10		サイトガード取付用 取付穴が広がったときに使用	
MP10039	M4.5タッピングネジ ワッシャ含む 15ヶセット	セット	M4.5タッピングネジ ワッシャ含む 15ヶセット	15	8				
5	11	MP38002	セーフティロック ショートピン 29.5mm ステンレス製	ケ	セーフティロックASSY	1	2		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
5	12	MP38001A	セーフティロック用ロックレバーロールピン付	ヶ	ロックレバー ロールピン φ2.5*20 SUS	1 1	2 2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
6	1	MP11171-0R-01	ハイパー鑄造アルミジョイント(ペラ式) 右 ASSY	ケ	軽量背折れジョイントR ステンレスリベット NSS5-4 ステンレスリベット NSS5-6 タッピングビス 5*12 タッピングビス 5*14	1 10 10 5 5	1 10 0 0 0	リベット固定用の穴開け加工が必要になります 図は右側になります。
		MP11171-0L-01	ハイパー鑄造アルミジョイント(ペラ式) 左 ASSY	ケ	軽量背折れジョイントR ステンレスリベット NSS5-4 ステンレスリベット NSS5-6 タッピングビス 5*12 タッピングビス 5*14	1 10 10 5 5	1 10 0 0 0	
		MP11171-LR-01	ハイパー鑄造アルミジョイント(ペラ式) 1台分 ASSY	セット	軽量背折れジョイントL 軽量背折れジョイントR ステンレスリベット NSS5-4 ステンレスリベット NSS5-6 タッピングビス 5*12 タッピングビス 5*14	1 1 20 20 10 10	1 1 20 0 0 0	
6	2	MP11174-01-00	ジョイントゴムブッシュスペーサー新樹脂	ケ	ジョイントゴムブッシュスペーサー	1	2	
		MP11174	ジョイントゴムブッシュスペーサー新樹脂 10ケセット	セット	ジョイントゴムブッシュスペーサー	10		
6	3	MP11172	ジョイント部品 SHジョイントレバー 2ケ入り	セット	SHジョイントレバー	2	2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
7	1	MP40133R08-00	ドラムブレーキSH 45° 右 680*860 ASSY	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接(0度) ブレーキレバー CAR220 ワイヤー 680*860 ワイヤーキャップ ワイヤーガイド 立体ワイヤーガイド タイラップ 白 SG-150	1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 0 0 1	図は右側になります。
		MP40133L08-00	ドラムブレーキSH 45° 左 680*860 ASSY	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接(0度) ブレーキレバー CAR220 ワイヤー 680*860 ワイヤーキャップ ワイヤーガイド 立体ワイヤーガイド タイラップ 白 SG-150	1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 0 0 1	
7	2	MP11600-0R-00	レバー大 右(下付け時) ASSY	ケ	ブレーキレバー本体 R M5X20アプセットホルト 黒 ブレーキレバー固定金具 M5丸Wφ9×t1.0 黒 M5ナット 黒	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1	左右の概念はレバー下付け時が基本 図は右側になります。
		MP11600-0L-00	レバー大 左(下付け時) ASSY	ケ	ブレーキレバー本体 L M5X20アプセットホルト 黒 ブレーキレバー固定金具 M5丸Wφ9×t1.0 黒 M5ナット 黒	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1	
7	3	MP40126-08	ワイヤー L680*860	ケ	ワイヤー 680*860 ワイヤーキャップ	1 1	2 2	
7	4	MP40140-00-00	ワイヤーキャップ セット 20ヶ入り	セット	ワイヤーキャップ	20	2	
7		MP40181R99-00	ドラムブレーキ本体のみ 右 溶接無し	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接無し	1	1	
		MP40181L99-00	ドラムブレーキ本体のみ 左 溶接無し	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接無し	1	1	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考	
8	1	MP40059-00-01	22TDPドラム用車輪ASSY(22*1.3/8トブラハン)	ケ	22;TD;P 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1	2 2 2 2	MYU226JDSW	
		MP40057-00-01	20TDPドラム用車輪ASSY(20*1.3/8トブラハン)	ケ	20;TD;P 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1	2 2 2 2	MYU205JDSW	
		MP40059	22TFDPドラム用車輪ASSY(22*1.3/8トブラハン)	ケ	22;TFD;P 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1	2 2 2 2	MYU226JDSW	
		MP40057	20TFDPドラム用車輪ASSY(20*1.3/8トブラハン)	ケ	20;TFD;P 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1	2 2 2 2	MYU205JDSW	
	8	2	MP42602	22*1.3/8 タイヤ	ケ	22*1 3/8 タイヤ	1	2	MYU226JDSW
			MP42622	20*1.3/8 タイヤ	ケ	20*1 3/8 タイヤ	1	2	MYU205JDSW
	8	3	MP42603	22*1.3/8 チューブ ASSY	ケ	22"*1-3/8 チューブ 22"*1-3/8 フラップ チューブハルブ	1	2	MYU226JDSW
			MP42623	20*1.3/8 チューブ ASSY	ケ	20"*1-3/8 チューブ 20"*1-3/8 フラップ チューブハルブ	1 1 1	2 2 2	MYU205JDSW
8	4	MP43307	GハルブASSYセット	セット	Gハルブキャップ ハルブスリーブ Gチューブハルブ チューブナット	5 5 5 5	2 2 2 2		
		MP43303	GハルブASSYセット 5ケ入り*20	セット	Gハルブキャップ ハルブスリーブ Gチューブハルブ チューブナット	100 100 100 100			

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
8	5	MP40141D22-01	22"TDホイール ASSY	ケ	PT;22;TD 22"*1-3/8 フラップ 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1	2 2 2 2	MYU226JDSW
		MP40141D20-01	20"TDホイール ASSY	ケ	PT;20;TD 20"*1-3/8 フラップ 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1	2 2 2 2	MYU205JDSW
		MP40141D22-00	22"TFDホイール ASSY	ケ	PT;22;TFD 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1	2 2 2 2	MYU226JDSW
		MP40141D20-00	20"TFDホイール ASSY	ケ	PT;20;TFD 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1	2 2 2 2	MYU205JDSW
8	6	MP5B011/2WA-1	車軸固定用 ワッシャー	ケ	車軸ワッシャー	1	2	
		MP5B011/2WA-2	車軸固定用 ワッシャー 1袋	セット	車軸ワッシャー	10		
		MP5B011/2WA-3	車軸固定用 ワッシャー 1袋*5	セット	車軸ワッシャー	50		
8	7	MP5B001/2SW-1	車軸固定用 スプリングワッシャー	ケ	車軸用SW	1	2	
		MP5B001/2SW-2	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋	セット	車軸用SW	10		
		MP5B001/2SW-3	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋*5	セット	車軸用SW	50		
8	8	MP5B021/2NA-1	車軸固定用 ナット	ケ	車軸ナット	1	2	
		MP5B021/2NA-2	車軸固定用 ナット 1袋	セット	車軸ナット	10		
		MP5B021/2NA-3	車軸固定用 ナット 1袋*5	セット	車軸ナット	50		
8	9	MP41012	22"プラスチックハンドム(黒)ソフト ASSY	ケ	22インチ プラハンドム ナベボルト M5*16 UCP スプリングワッシャー M5 袋ナット	1 4 4 4	2 4 4 4	MYU226JDSW
		MP41010	20"プラスチックハンドム黒ソフト ASSY	ケ	20インチ プラハンドム ナベボルト M5*16 UCP スプリングワッシャー M5 袋ナット	1 4 4 4	2 4 4 4	MYU205JDSW
8	10	MP41009A	プラスチックハンドム用ネジセット M5*16	セット	ナベボルト M5*16 UCP スプリングワッシャー M5 φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 袋ナット GB923	8 8 8	8 8 8	
8	11	MP43308-50-00	Gハルブ用青キャップ 50ケ入り	セット	Gハルブキャップ	50	2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
9	1	MP40063-00-01	16TDドラム用車輪ASSY(16*1.5)	ケ	16;TD 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1	2 2 2 2	MYU166JDSW
		MP40063	16TFDドラム用車輪ASSY(16*1.5)	ケ	16;TFD 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1	2 2 2 2	MYU166JDSW
9	2	MP42612	16*1.5 タイヤ	ケ	16*1.5 タイヤ	1	2	MYU166JDSW
9	3	MP42613	16*1.5 チューブ ASSY	ケ	16"*1.5 チューブ	1	2	MYU166JDSW
					16"*1.5 フラップ	1	2	
					チューブバルブ	1	2	
9	4	MP43307	GバルブASSYセット	セット	Gバルブキャップ バルブスリーブ Gチューブバルブ チューブナット	5 5 5 5	2 2 2 2	
		MP43303	GバルブASSYセット 5ケ入り*20	セット	Gバルブキャップ バルブスリーブ Gチューブバルブ チューブナット	100 100 100 100		
9	5	MP40141D16-01	16"TDホイール ASSY	ケ	PT;16;TD 16"*1.5 フラップ 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1 1	2 2 2 2 2	MYU166JDSW
		MP40141D16-00	16"TFDホイール ASSY	ケ	PT;16;TFD 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1	2 2 2 2	MYU166JDSW
9	6	MP5B011/2WA-1	車軸固定用 ワッシャー	ケ	車軸ワッシャー	1	2	
		MP5B011/2WA-2	車軸固定用 ワッシャー 1袋		車軸ワッシャー	10		
		MP5B011/2WA-3	車軸固定用 ワッシャー 1袋*5		車軸ワッシャー	50		
9	7	MP5B001/2SW-1	車軸固定用 スプリングワッシャー	セット	車軸用SW	1	2	
		MP5B001/2SW-2	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋		車軸用SW	10		
		MP5B001/2SW-3	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋*5		車軸用SW	50		
9	8	MP5B021/2NA-1	車軸固定用 ナット	セット	車軸ナット	1	2	
		MP5B021/2NA-2	車軸固定用 ナット 1袋		車軸ナット	10		
		MP5B021/2NA-3	車軸固定用 ナット 1袋*5		車軸ナット	50		
9	9	MP43308-50-00	Gバルブ用青キャップ 50ケ入り	セット	バルブキャップ	50	2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
10	1	MP70125	標準セパレートフットサポート 黒 中 右 ASSY	ケ	ポスト式ステップM 黒 R WCP-FRT-ASM-001R	1	1	座幅380用、図は右側になります。
		MP70126	標準セパレートフットサポート 黒 中 左 ASSY	ケ	ポスト式ステップM 黒 L WCP-FRT-ASM-001L	1	1	
		MP70124	標準セパレートフットサポート 黒 中 1台分 ASSY	セット	ポスト式ステップM 黒 L WCP-FRT-ASM-001L ポスト式ステップM 黒 R WCP-FRT-ASM-001R	1	1	
		MP70122	標準セパレートフットサポート 黒 大 右 ASSY	ケ	ポスト式ステップL 黒 R WCP-FRT-ASL-001R	1	1	座幅400/420用、図は右側になります。
		MP70123	標準セパレートフットサポート 黒 大 左 ASSY	ケ	ポスト式ステップL 黒 L WCP-FRT-ASL-001L	1	1	
		MP70121	標準セパレートフットサポート 黒 大 1台分 ASSY	セット	ポスト式ステップL 黒 L WCP-FRT-ASL-001L ポスト式ステップL 黒 R WCP-FRT-ASL-001R	1	1	
10	2	MP70010	アンカーホルト1 (引っ張りホルト)	ケ	アンカーホルト ステップワッシャー	1 1	2 2	
10	3	MP70006-01-00	アンカーナット1(ウス) 2ヶ入り(アルミ製用)	セット	アンカーナット1	2	2	
10	4	MP70022	フットサポート先端キャップ 黒 SHタイプ 2ヶ入り	セット	ステップキャップ1 リベット NSA4-2	2 2	2 2	
10	5	MP79000-00-00	フットサポート樹脂クランプ	ケ	ポストクランプ 六角ホルト M5*20 ナイロンナット M5t6	1 1 1	2 2 2	
		MP70004	板ハネ(標準セパレートフットサポート用) 2枚入り	セット	板ハネ1	2	2	旧セパレートフットサポートに使用
11	1	MP11730	100kg耐荷重シール 10枚	セット	100kg耐荷重シール	10	1	
11	2	MP11729-PC-00	車軸位置シールLR 各8枚セット MYUハブ用	セット	車軸位置シールLR 各5枚セット MYUハブ2用	各8	各2	
		MP11729	車軸位置シールLR 各5枚セット MYUハブ用	セット	車軸位置シールLR 各5枚セット MYUハブ2用	各5	各2	
11	3	MP11718	MiKiシール 銀色 1セット=5枚 GF00007	セット	MiKiシール	5	1	
11	4	MP11733	キャスタ車軸位置シール 10枚	セット	シール 低中高	10	2	
11	5	MP11731	ジョイント注意シール 1セット=18枚	セット	ジョイント用シール	18	1	
12	1	MP52218	マルチキャスタ 5PU ASSY	ケ	マルチキャスタ 5PU	1	2	MYU205シリーズ
12	2	MP52219	マルチキャスタフォーク用 5PU車輪セット	ケ		1	2	MYU205シリーズ
					No.2 BOLT&NUT	1	2	
12	3	MP52252-02-00	キャスタ シャフトセット No.2 マルチ+フォーミング用 ASSY	ケ	No.2 BOLT&NUT	1	2	MYU205シリーズ
					【内訳】 M6 L=65 ホルト	1	2	
					M6袋ナット	1	2	
					D6 平ワッシャー	2	4	
					D6 スプリングワッシャー	1	2	
					ブッシュ CST-MTC-SPC-002	2	4	
12	4	MP52230	マルチフォーク用ポジションアジャスター	ケ	ポジションアジャスター	1	2	MYU205シリーズ